
 

 Zarządzenie Nr 1442/2025

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 16 grudnia 2025 roku

w sprawie:  zmian w planie  finansowym zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2025 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta

Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan  finansowy zadań  z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 1442/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 grudnia 2025 roku

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

H02 Środowiskowy Dom Samopomocy 556,50 zł 556,50 zł

01-SDS Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 556,50 zł 556,50 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 556,50 zł 556,50 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 556,50 zł 556,50 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,50 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 556,50 zł

I12 Usługi opiekuńcze

P2-MOPS_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością

852 POMOC SPOŁECZNA

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 zł

I17 Zespoły ds, orzekania 127,94 zł 127,94 zł

20-MOPS_-_ 38,58 zł 38,58 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 38,58 zł 38,58 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 38,58 zł 38,58 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,58 zł 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 38,58 zł

P2-MOPS_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 89,36 zł 89,36 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 89,36 zł 89,36 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 89,36 zł 89,36 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,36 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 89,36 zł

K01 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

01-KMPSP-_

752 OBRONA NARODOWA

75295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

132 396,17 zł 132 396,17 zł

1 129,80 zł 1 129,80 zł

1 129,80 zł 1 129,80 zł

1 129,80 zł 1 129,80 zł

1 129,80 zł 1 129,80 zł

1 129,80 zł

1 129,80 zł

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności o wskazaniach do ulg i uprawnień oraz legitymacji 
osoby niepełnosprawnej

130 499,63 zł 130 499,63 zł

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi 
zagrożeniami

130 499,63 zł 130 499,63 zł

82 696,50 zł 82 696,50 zł

82 696,50 zł 82 696,50 zł

64 186,52 zł

82 696,50 zł

18 509,98 zł

47 803,13 zł 47 803,13 zł

47 803,13 zł 47 803,13 zł

46 907,80 zł



4260 Zakup energii 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 895,33 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł 97,44 zł

P01 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 82,30 zł 82,30 zł

P2-PINB_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 82,30 zł 82,30 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 82,30 zł 82,30 zł

71015 Nadzór budowlany 82,30 zł 82,30 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,30 zł 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0,00 zł 82,30 zł

37 873,44 zł

9 832,25 zł


